
   P O W I A T O W Y   Z A R Z Ą D   D R Ó G 
 62-600 Koło  63 2610576 

e-mail: sekretariat@pzdkolo.pl 
www: www.pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 
ePUAP: /PZD_Kolo/Skrytka 

e-Doręczenia: AE:PL-84031-92276-VCCBV-30 

Nr: PZD/34/DT/142/2024                                          Koło, dnia 20 sierpnia  2024r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62 – 600 Koło, NIP: 6662059662 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62 – 600 Koło 
(Zamawiający) 
 
BZP: 2024/BZP 00424972 z dnia 2024-07-23 

(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.21.2024 
(nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na zadanie pn.: 

 

          "Zakup i dostawa materiałów - soli drogowej i piasku płukanego 0-2mm - 
do zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych w sezonie zimowym 2024-
2025  z podziałem na 2 części" 
       

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

  
I. Do realizacji zamówienia została wybrana:  
 
Część 1: Dostawa soli drogowej DR  
 

Oferta nr 4 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic Mielczarek Sobański s.j. 

ul. Jasielska 7b, 60-476 Poznań  

NIP 7810062189 

a) Cena oferty                             –    355 828,05 zł brutto 

b) Czas dostawy                         –     1 dzień  

 

II. Ranking złożonych ofert: 

Wykonawca Kwota brutto Punkty za 
cenę oferty 

Czas 
dostawy 

Punkty za 
czas 

dostawy 

Suma 
punktów 

 Zakład Sprzątania Placów        

i Ulic Mielczarek Sobański s.j. 

ul. Jasielska 7b,  

60-476 Poznań  

NIP 7810062189 

355 828,05 44,69 1 dzień 40 84,69 

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/


Kopalnia Soli  
"KŁODAWA" S.A  
Al. 1000-lecia 2,  
62-650 Kłodawa  
NIP 6660003338 

265 055,59 60 3 dni  10 70 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych     

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte 

w SWZ, oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów, według kryteriów oceny ofert. 

 

CZĘŚĆ 2 : Dostawa piasku płukanego frakcji 0-2 mm 
 

Oferta nr 5  
MK STELLA Konrad Marek 
ul. Południowa 37, 62-600 Koło                        
NIP 6661921421 
a)   cena oferty –  40 426,94 zł brutto 
b)   czas dostawy  -   1 dzień  
 

II. Ranking złożonych ofert: 

Wykonawca Kwota brutto Punkty za 
cenę oferty 

Czas 
dostawy 

Punkty za czas 
dostawy 

Suma 
punktów 

  Oferta nr 5  
  MK STELLA Konrad Marek 
  ul. Południowa 37,  
  62-600 Koło                        
  NIP 6661921421 

 

40 426,94 60 1 dzień 40 100 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych     

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte 

w SWZ, oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów, według kryteriów oceny ofert. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………………………….. 

 

 

 

 

Sporządziła: Liliana Jackowska 


		2024-08-20T12:17:58+0200




